STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 5. Sitzung des Bauausschusses

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 13.02.2025
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47,01809 Heidenau
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP 1.

TOP 2.

TOP 3.

TOP 4.

TOP 5.

Eréffnung der Sitzung

Radrennbahn, Am Sportforum 5 in 01809 Heidenau — Sanierung
Radrennbahn - Vergabe Bauleistungen

Offentliche Beleuchtung der Stadt Heidenau — Vergabe
Bauleistungen Wartung, Stérungssuche und —behebung

Ersatzneubau eines Buro- und Servicegebaudes fur
Medizintechnik, Errichtung von 2 PKW - Stellplatzen -
Stellungnahme der Gemeinde

Informationen, Anfragen und Antrage

Il. Nichtoffentlicher Teil

TOP 6.

TOP 7.

TOP 8.

TOP 9.

TOP 10.

TOP 11.

J. Opitz
Vorsitzender

Grundschule "Bruno-Glei3berg" / Schulteil Pestalozzi-Gymnasium
Baubeschluss - Umgestaltung Auf3enanlagen

Albert-Schwarz-Bad Baubeschluss — Errichtung einer PV-Anlage
und Warmepumpe

Albert-Schwarz-Bad Baubeschluss — Umgestaltung Zuwegung

Neubau einer Produktionshalle fur die Herstellung von
Betonfertigteilen mit Kranbahn - Stellungnahme der Gemeinde

Antrag der Fraktion Burgerinitiative Oberelbe fir mehr Demokratie
(BOD) Verbesserung der Trampelpfadumgebung Heidenau

Grundsatzbeschluss- Erstellung eines Mobilitdtskonzepts 2035+
fur die Stadt Heidenau

Heidenau, 04.02.2025

013/2025

017/2025

015/2025

014/2025

018/2025

019/2025

010/2025

016/2025

021/2025

11



	ref_sidat
	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

