## EINLADUNG

## zur 5. Sitzung des Bauausschusses

Datum: Donnerstag, 13.02.2025

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47, 01809 Heidenau

Beginn: 18:30 Uhr

## I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Radrennbahn, Am Sportforum 5 in 01809 Heidenau – Sanierung Radrennbahn - Vergabe Bauleistungen	013/2025
TOP 3.	Öffentliche Beleuchtung der Stadt Heidenau – Vergabe Bauleistungen Wartung, Störungssuche und –behebung	017/2025
TOP 4.	Ersatzneubau eines Büro- und Servicegebäudes für Medizintechnik, Errichtung von 2 PKW- Stellplätzen - Stellungnahme der Gemeinde	015/2025
TOP 5.	Informationen, Anfragen und Anträge	

## II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 6.	Grundschule "Bruno-Gleißberg" / Schulteil Pestalozzi-Gymnasium Baubeschluss - Umgestaltung Außenanlagen	014/2025
TOP 7.	Albert-Schwarz-Bad Baubeschluss – Errichtung einer PV-Anlage und Wärmepumpe	018/2025
TOP 8.	Albert-Schwarz-Bad Baubeschluss – Umgestaltung Zuwegung	019/2025
TOP 9.	Neubau einer Produktionshalle für die Herstellung von Betonfertigteilen mit Kranbahn - Stellungnahme der Gemeinde	010/2025
TOP 10.	Antrag der Fraktion Bürgerinitiative Oberelbe für mehr Demokratie (BOD) Verbesserung der Trampelpfadumgebung Heidenau	016/2025
TOP 11.	Grundsatzbeschluss- Erstellung eines Mobilitätskonzepts 2035+ für die Stadt Heidenau	021/2025

J. Opitz Vorsitzender